屏東縣政府　函

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：吳倩雯
電話：08-7320415 #3678
傳真：08-7320185
電子信箱：a330137@oa.pthg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：屏府教學字第11311162700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章ATTCH1

主旨：請貴單位協助轉知及鼓勵所屬人員，踴躍報名客語教學增
能研習工作坊，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據客家委員會113年3月12日客會語字第1136700247號函

辦理。
二、為增進教師客語教學多元面向的學習觀摩與經驗分享，客

家委員會委託國立屏東大學辦理「幼兒客語教學推動暨培
育輔導計畫」第2梯次研習工作坊。

三、本梯次工作坊(113年4月至6月)南區主題場次如下(詳如簡
章附件)：「戲劇X音樂X客語教學」於113年4月20日
(六)上午9時至下午5時30分，屏東大學民生校區五育樓
301教室辦理。

四、一律採線上報名，請依開放之線上報名系統或掃描
QRcode報名，並依所在地之縣市區域報名研習場次及填寫
報名表單，錄取名單將依報名資格身分別之順序及系統報
名時間先後，以簡訊及電子郵件通知錄取。

五、相關事項請洽國立屏東大學楊小姐，服務電話：(08)766-
3800轉分機31803；信箱：hakkaplan1330@pthle.com。

正本：屏東縣私立聖家幼兒園、屏東縣三多非營利幼兒園、屏東縣私立大老師幼兒

園、屏東縣私立小樹苗幼兒園、屏東縣私立內埔小博士幼兒園、屏東縣佳冬鄉
立幼兒園、屏東縣長治鄉私立慈育幼兒園、屏東縣長興非營利幼兒園、潮州鎮
農會附設屏東縣私立潮農幼兒園、大仁科技大學客家研究中心、大仁科技大學
幼兒保育系、美和學校財團法人美和科技大學客家社區研究中心、慈惠醫護管
理專科學校客家文化研究暨推廣中心、國立屏東科技大學幼兒保育系、國立屏
東科技大學客家文化產業研究所暨客家產業研究中心、本縣各國小及公立幼稚
園、本縣各鄉鎮立幼兒園

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：本府教育處學前教育科、本府教育處學務管理科

第2頁  (共2頁)